
Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky: 00113/2021

OBJEDNATEL DODAVATEL

statutární město Ostrava Obchodní firma : MARF s.r.o.

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava Sídlo : Tilschové 851/6

IČ: 00845451 70900 Ostrava

DIČ: C200845451 (plátce DPH)

lČ : 28587669 DIČ: C228587669

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Plesná

Dobroslavická 83

72527 Ostrava-Plesná

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka

Ostrava

Číslo účtu : 27-1649977339/0800

Objednáváme u Vás :

Objednáváme u Vás - dle cenové nabídky č. K1324/2021

polep světlíků - 5.700,00 Kč bez DPH

grafické zpracování návrhů - 1.500,00 Kč bez DPH

doprava - 565,00 Kč bez DPH

Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Faktura bude proplacena nejpozdéji do 30ti dnů od data doručení (razítko podatelny).

Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

Pokud se stane zhotovitelnespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění

částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve

výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Lhůta plnění: 01.12.2021

Cena bez DPH : 7 765,00 Kč

Vyřizuje / tel. / email :

 

V Ostravé dne: 26.10.2021

(oprávněná osoba)

 

QŠ—éll ŘAVÁH!





‘7'] Stolní a nástěnné kalendáře BESKYDY 2

; - togotypy - Firemní identita - tiskoviny - webdesign - _ _.

 

  
, © . firemní maskou - kepená reklama - obalový design »

. velkoplošna mama » společenské akce . výstavy »

. animace - natáčení a postprodukce videa »

 

Číslo

Vytvořeno

Dodavatel

Zákazník

Název

Zadání

Varianta:

Specifikace

Cena

: K1324I2021

: 6. 8. 2021

: MARF s.r.o.

Tilschové 851/6

709 00 Ostrava — Mariánské Hory

IČ: 28587669, DIČ: 0228587669

Zapsáno u Obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 33277.

www.marf.cz, www.kalendare-marf.cz

: Statutární město Ostrava - Úřad městského obvodu Plesná

Dobroslavická 83/8

725 27 Ostrava-Plesná

odpovědnáosob—

: Polep světlíků

: Grafický návrh/vizualizace + polep světlíků

— nad schodištěm 187 >< 83 cm

— nad vchodem 124,5 x 56,5 cm

Polep nad schodištěm

: Rozměr: 187 x 83 cm

Materiál: polymerícká pískovaná fólie + polymerická černá plotrová fólie.

Cena je včetně polepu.

Cena je bez grafických prací.

: 3 170,00 Kč + DPH

Obrázky:

 

 



Varianta: Polep nad vchodem

Specifikace: Rozměr: 124,5 x 56,5 cm

Materiál: polymerická pískovaná fólie + polymerická černá plotrová fólie.

Cena je včetně polepu.

Cena je bez grafických prací.

Cena: 2 530,00 Kč + DPH

Obrázky:

 

 

Varianta: Doprava

Specifikace: Doprava dvou aranžéru na místo polepu.

Cena: 565,00 Kč + DPH

Varianta: Grafické práce

Specifikace: Zpracování návrhů + úpravy a příprava tiskových dat pro polepy

Cena: 1 500,00 Kč + DPH

 

Cena celkem: 7 765,00 Kč + DPH

Uvedené cenyjsou bez DPH, platnost kalkulaceje 10 prac. dnů.

Dodavatel může požadovat před zahájením prací zaplacení zálohy ve výši 50 % — 70 % na základě vystavené faktury.

Upozornění: Cenová nabídka není návrhem na uzavření smlouvy, pouze informuje zákazníka mimo jiné o cené. Zákazník na základě cenové nabídky

může učinit nabídku (objednávku), kterou je společnost MARF s.r.o. oprávněna pňjmout, odmítnout, popřípadě učinit protinávrh. Předsmluvní

odpovědnost společnosti MARF s.r.o. se vylučuje, s čímž vysloví osoba, jednající se společností MARF s.r.o., souhlas. Souhlas je udělen i konkludentním

způsobem, tedy například tím, že i po tomto upozornění dále pokračuje se společností MARF s.r.o. jakýmkoliv způsobem v jednéni.


